
Deutschlandoffene NRW Meisterschaften Junioren- und Para-Meisterschaften

in Wuppertal vom 05.04.2025 bis 06.04.2025
Protokoll Seite: 1

Wettkampf 9 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Jugend

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
1. Thiel, Larus 2009 SG Bayer 00:30,22 15
2. Oh, Seungmin 2009 SG Essen 00:30,42 15
3. Eschenburg, Len 2010 SG Bergheim 00:30,78 15
4. Linke, Karl 2009 SG Neuss 00:30,88 14
5. Klar, Christoph 2009 SG Bayer 00:31,89 12
5. Stagis, Maximilian 2009 Team Bochum 00:31,89 12
7. Honstein, Max 2009 SG Essen 00:31,92 12
8. Nagel, Finn 2010 VFL Gladbeck 1921 00:32,03 12
9. Zabel, Luke 2009 SG Essen 00:32,31 11
10. Butscheid, Simon 2009 SSF Bonn 00:32,34 11
11. Darul, Eric 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:32,46 11
12. Nelson, Connor 2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:32,51 10
13. Schmiedel, Lysander 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,63 11
14. Neumann, Liam 2009 ST Bielefeld 00:32,66 10
15. Krohm, Aleksej 2009 SG Oberhausen 00:32,76 10
16. Bodenburg, Julius 2009 SG Mönchengladbach 00:32,86 9
17. Brix, Jonathan 2009 SSF Bonn 00:32,87 9
18. Fast, Daniel 2011 SC Herford 00:32,89 12
19. Zhang, Tinhao 2009 SV Krefeld 1972 00:33,02 9
20. Gaer, Rafael 2009 SG Mülheim 00:33,22 9
21. Hädrich, Tom 2011 TPSK 1925 e.V. 00:33,24 11
22. Pozimski, Julian 2011 SV Übach-Palenberg 00:33,30 11
23. Meis, Jasper Wojciech 2009 SV Schwerte 06 00:33,33 8
24. Wiemann, Friedrich 2009 Duisburger ST 00:33,34 8
25. Wolf, Maximilian 2009 1. Paderborner SV 1911 00:33,36 8
26. Piechura, Marc 2009 Team Bochum 00:33,58 8
27. Krietenbrink, Samuel Konrad 2012 SG Essen 00:33,62 13
28. Asmann, Bastian 2011 SG Essen 00:33,64 10
29. Jedan, Leo 2009 SG Bayer 00:33,70 7
30. Merl, Laurenz 2011 SG Bayer 00:33,83 10
31. Kleinhückelkoten, Felix 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,97 7 EnM
32. Koop, Nikolai 2010 SG Mönchengladbach 00:34,62 6 EnM
33. Vaubel, Titus 2010 SG Mülheim 00:34,78 6 EnM
34. Rempel, Richard 2012 SC Herford 00:36,08 8
35. Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,54 7
36. Vinas, Nathan Gabriel 2012 SSF Bonn 00:36,70 6

nicht am Start
Arnold, Julian Philipp 2012 SSF Bonn
Dietrich, Simon 2011 SG Bayer
Henke, Kilian 2009 SG Mülheim

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 

1. und NRW-Juniorenmeister 2025
Lodewick, Marius 2006 Reeser SC 00:29,70 11

2. Heierhoff, Linus 2007 Team Bochum 00:30,50 12
3. Gröne, Luca 2006 SC Herford 00:30,62 9
4. Bieder, Pertti 2007 TPSK 1925 e.V. 00:31,17 11
5. Johannsen, Lars 2006 SC Hardtberg 1968 00:31,46 7
6. Lange, Lukas 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,54 10
7. Meyer, Finn 2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,60 7
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Junioren

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
8. Kreimeyer, Justus 2006 TPSK 1925 e.V. 00:31,92 6
9. Stryzhak, Pavlo 2007 SC Hardtberg 1968 00:32,02 9
10. Hartmann, Tim 2006 SG Siegen 00:32,15 5
11. Blankenheim, Finn Ole 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,47 8
12. Hebmüller, Philip 2007 SG Neuss 00:32,92 6
13. Overberg, David 2007 SSF Bonn 00:32,96 6
14. Wetekam, Maurice 2006/SB9 SG Dortmund 00:33,10 3

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 

1. Maßmann, David 2004 Warendorfer SU 00:29,67 11
2. Lodewick, Marius 2006 Reeser SC 00:29,70 11
3. Lee, Dregon 2008 SG Bayer 00:29,86 15
4. Rossa, Andreas 1999 TPSK 1925 e.V. 00:29,90 11
5. Buttwill, Bent 1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:30,05 10
6. Thiel, Larus 2009 SG Bayer 00:30,22 15
7. Oh, Seungmin 2009 SG Essen 00:30,42 15
8. Heierhoff, Linus 2007 Team Bochum 00:30,50 12
9. Selkos, Christos 2008 SG Dortmund 00:30,55 13
10. Gröne, Luca 2006 SC Herford 00:30,62 9
11. Eschenburg, Len 2010 SG Bergheim 00:30,78 15
12. Linke, Karl 2009 SG Neuss 00:30,88 14
13. Demirdas, Emre 2000 SG Essen 00:30,92 8
14. Paprotzki, Marvin 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:31,04 12
15. Schröder, Sebastian Tobias 2005 SV Hagen 1894 00:31,06 8
16. Bieder, Pertti 2007 TPSK 1925 e.V. 00:31,17 11
17. Schenzer, Florian 1996 Duisburger ST 00:31,23 8
18. Irle, Matthis 2005 SG Siegen 00:31,30 7
19. Ader, Jan 2003 SVD Tria Kettwig e.V. 00:31,39 7
20. Johannsen, Lars 2006 SC Hardtberg 1968 00:31,46 7
21. Lange, Lukas 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:31,54 10
22. Meyer, Finn 2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,60 7
23. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 00:31,66 6
24. Löken, Tobias 2004 Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 00:31,67 6
24. Sarcevic, Lukas 2008 1. Paderborner SV 1911 00:31,67 11
26. Franzius, Noah Constantin 2008 SG Bayer 00:31,69 10
27. Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 00:31,79 6
28. Klar, Christoph 2009 SG Bayer 00:31,89 12
28. Stagis, Maximilian 2009 Team Bochum 00:31,89 12
30. Heß, Maximilian 2008 SG Essen 00:31,91 10
31. Honstein, Max 2009 SG Essen 00:31,92 12
31. Kreimeyer, Justus 2006 TPSK 1925 e.V. 00:31,92 6
33. Fleer, Jonas 2004 SC Hardtberg 1968 00:31,99 6
34. Stryzhak, Pavlo 2007 SC Hardtberg 1968 00:32,02 9
35. Nagel, Finn 2010 VFL Gladbeck 1921 00:32,03 12
36. Hartmann, Tim 2006 SG Siegen 00:32,15 5
37. Locher, Magnus 2008 SG Bayer 00:32,31 9
37. Zabel, Luke 2009 SG Essen 00:32,31 11
39. Butscheid, Simon 2009 SSF Bonn 00:32,34 11
40. Siecksmeier, Siebo 2008 Bocholter WSV 00:32,45 9
41. Darul, Eric 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:32,46 11
41. Rodosthenous, Ari 1989 SC Aqua Köln 00:32,46 5 EnM
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noch Wettkampf 9 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  Rudolph 
43. Blankenheim, Finn Ole 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,47 8
44. Kusche, Elias 2008 VFL Gladbeck 1921 00:32,51 9
44. Nelson, Connor 2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:32,51 10
44. van Dahlen, Tom 2008 SG Mönchengladbach 00:32,51 9
47. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 00:32,58 8
48. Schmiedel, Lysander 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:32,63 11
49. Hell, Felix 2008 Duisburger ST 00:32,65 8
50. Neumann, Liam 2009 ST Bielefeld 00:32,66 10
51. Agovic, Edin 2001 SV Aegir Arnsberg 00:32,72 4 EnM
52. Krohm, Aleksej 2009 SG Oberhausen 00:32,76 10
53. Riebel, Jonas 2008 Team Bochum 00:32,85 8
54. Bodenburg, Julius 2009 SG Mönchengladbach 00:32,86 9
55. Brix, Jonathan 2009 SSF Bonn 00:32,87 9
56. Fast, Daniel 2011 SC Herford 00:32,89 12
57. Hebmüller, Philip 2007 SG Neuss 00:32,92 6
58. Overberg, David 2007 SSF Bonn 00:32,96 6
59. Zhang, Tinhao 2009 SV Krefeld 1972 00:33,02 9
60. Wetekam, Maurice 2006/SB9 SG Dortmund 00:33,10 3
61. Gaer, Rafael 2009 SG Mülheim 00:33,22 9
62. Hädrich, Tom 2011 TPSK 1925 e.V. 00:33,24 11
63. Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,28 7 EnM
64. Pozimski, Julian 2011 SV Übach-Palenberg 00:33,30 11
65. Meis, Jasper Wojciech 2009 SV Schwerte 06 00:33,33 8
66. Wiemann, Friedrich 2009 Duisburger ST 00:33,34 8
67. Wolf, Maximilian 2009 1. Paderborner SV 1911 00:33,36 8
68. Kaslauskis, Nikita 2008 PSV Oberhausen 00:33,55 6 EnM
69. Piechura, Marc 2009 Team Bochum 00:33,58 8
70. Krietenbrink, Samuel Konrad 2012 SG Essen 00:33,62 13
71. Asmann, Bastian 2011 SG Essen 00:33,64 10
72. Jedan, Leo 2009 SG Bayer 00:33,70 7
73. Merl, Laurenz 2011 SG Bayer 00:33,83 10
74. Kleinhückelkoten, Felix 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,97 7 EnM
75. Koop, Nikolai 2010 SG Mönchengladbach 00:34,62 6 EnM
76. Vaubel, Titus 2010 SG Mülheim 00:34,78 6 EnM
77. Rempel, Richard 2012 SC Herford 00:36,08 8
78. Fischer, Julius 2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,54 7
79. Vinas, Nathan Gabriel 2012 SSF Bonn 00:36,70 6

nicht am Start
Buday, Marton 2008 SG Bayer
Faulwetter, Tim 2005 SG Euregio Swim Team

DBS-Wertung - Para
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 

1. Wetekam, Maurice 2006/SB9 SG Dortmund 00:33,10 683
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